
                 Ciechanów, dn. 17.01.2017 r.  
 
WZPI-ZP.271.1.39.2016 

 
Do Wykonawców biorących udział 

w postępowaniu 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  
Przebudowę ulicy Sienkiewicza w Ciechanowie w ramach zadania pn.: ”Stworzenie warunków 
do wykorzystania transportu multimodalnego przez budowę w rejonie dworca kolejowego w 
Ciechanowie drogowo – kolejowego węzła przesiadkowego wraz  z przebudową ulicy 
Sienkiewicza (droga dojazdowa do dworca PKP) i rozbudową sieci dróg dla rowerów ". 

Szanowni Państwo! 
 
 Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze 
zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 12 i 13 stycznia 
2017 r. 

Pytanie Wykonawcy nr 1: 

Czy inwestor dopuszcza wykonanie poziomej organizacji ruchu w innej technologii niż z mas 
termoplastycznych, np. w technologii chemoutwardzalnej. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza wykonanie poziomej organizacji ruchu w technologii chemoutwardzalnej. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

Jeżeli na etapie projektowania oświetlenia ulicznego okaże się że minimalna ilość słupów 
oświetleniowych określona w PFU ( 42szt ) jest nie wystarczająca do spełnienia norm i parametrów 
projektowanego oświetlenia. Wykonawca ponosi dodatkowe koszty związane z zamontowaniem 
większej ilości słupów oświetleniowych, jak również koszty związane z przebudową ewentualnych 
kolizji infrastruktury naziemnej czy też podziemnej. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający w PFU wskazał minimalny zakres urządzeń związanych z przebudową oświetlenia 
ulicznego w ul. Sienkiewicza tj.  

− oprawy oświetlenia ze źródłem światła 84 szt. 
− maszty do opraw  z wysięgnikami 42 szt. 

Wskazane ilości przyjęto w oparciu o oświetlenie istniejące. Ostateczna liczba słupów zostanie 
ustalona przez Wykonawcę na etapie opracowywania projektu przebudowy oświetlenia. Ewentualne 
dodatkowe koszty, związane z  koniecznością zastosowania większej liczby  słupów oświetleniowych 
niż wskazano w PFU lub potrzebą przebudowy możliwych kolizji z istniejąca infrastrukturą, obciążają 
Wykonawcę. 
 
 
 
 



Pytanie Wykonawcy nr 3: 

Czy nowe projektowane oświetlenie uliczne powinno w swoim zakresie obejmować wykonanie nowej 
linii kablowej wraz z przebudową ewentualnych kolizji powstałych na etapie projektowania. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zgodnie z warunkami Energa Oświetlenie, stanowiącymi załącznik do SIWZ, „projekt powinien 
zawierać nowo projektowaną instalację kablową zasilającą nowo projektowane  słupy oświetleniowe. 
Nowo projektowane kablowe obwody oświetleniowe należy zasilić z nowo projektowanej SO Szafki 
oświetleniowej trójfazowej wyposażonej w nowy układ pomiarowy.” W projekcie należy uwzględnić 
przebudowę ewentualnych kolizji z istniejąca infrastrukturą.  
 

Pytanie Wykonawcy nr 4: 

Czy wykonawca w swojej wycenie powinien uwzględnić koszty związane z zaprojektowaniem nowej 
sygnalizacji świetlnej. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Wykonawca w swojej wycenie nie powinien uwzględnić kosztów związanych z zaprojektowaniem 
nowej sygnalizacji świetlnej. Projektant w Projekcie stałej zmiany organizacji ruchu zaprojektował 
zmiany elementów istniejącej sygnalizacji świetlnej - kierującej ruchem na skrzyżowaniu ulicy 
Sienkiewicza z ulicą Spółdzielczą.  
UWAGA: Zmianie ulega Projekt stałej zmiany organizacji ruchu. Aktualny projekt w załączeniu. 

Pytanie Wykonawcy nr 5: 

Czy projekt sygnalizacji świetlnej powinien obejmować wymianę całej infrastruktury, czy też 
uzupełnienie jej jedynie o elementy niezbędne do prawidłowego funkcjonowania omawianego węzła 
komunikacyjnego. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Projekt zmiany elementów istniejącej sygnalizacji świetlnej - kierującej ruchem na skrzyżowaniu ulicy 
Sienkiewicza z ulicą Spółdzielczą zawarty jest w Projekcie stałej zmiany organizacji ruchu  

UWAGA: Zmianie ulega Projekt stałej zmiany organizacji ruchu. Aktualny projekt w załączeniu 

Pytanie Wykonawcy nr 6: 

Czy w zakresie przetargu jest przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Sienkiewicza 
z ulicą Spółdzielczą wraz z wymianą masztów sygnalizacji ulicznej i budową pętli indukcyjnych. 

Odpowiedź Zamawiającego 

W zakresie przetargu  jest przebudowa sygnalizacji świetlej na skrzyżowaniu ul. Sienkiewicza z ul. 
Spółdzielczą. Projektant w Projekcie stałej zmiany organizacji ruchu podał zakres zmian elementów 
istniejącej sygnalizacji świetlnej - kierującej ruchem na skrzyżowaniu ulicy Sienkiewicza z ulicą 
Spółdzielczą.  
 
UWAGA: Zmianie ulega Projekt stałej zmiany organizacji ruchu. Aktualny projekt w załączeniu. 

 

 

 



Pytanie Wykonawcy nr 7: 

Czy w zakresie przetargu jest wymiana istniejącego kabla oświetleniowego zasilającego latarnie 
oświetlenia ulicznego 42 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

W zakresie przetargu jest przebudowa istniejącego oświetlenia drogowego, obejmująca swym 
zakresem opracowanie projektu oraz budowę nowo projektowanej instalacji kablowej zasilającej nowo 
projektowane słupy oświetleniowe, zgodnie z warunkami Energa Oświetlenie, stanowiącymi załącznik 
do SIWZ. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 8: 

 
Wykonawca prosi o udostępnienie projektu zagospodarowania terenu w pliku dwg, dotyczącego w/w 
zadania inwestycyjnego – co bardzo ułatwiłoby obliczenie długości wymiany przykanalików 
deszczowych.  
 

Odpowiedź Zamawiającego 

W załączeniu Zamawiający przekazuje projekt zagospodarowania terenu w pliku dwg.  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy informuje o zmianie treści Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego w następującym zakresie:  

 
Uwaga:  
Zamawiający wprowadza zmianę zakresu zamówienia objętego PFU „Zaprojektowanie, 
wykonanie, dostawę i montaż wiat i słupków przystankowych wraz z dostawą i montażem 
elementów małej architektury.” realizowanej w ramach inwestycji  pn: ”Przebudowa ulicy 
Sienkiewicza w Ciechanowie” : 

1.1.   Przedmiot zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest:  
1.  zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż wiat przystankowych – 9 sztuk  
2.  zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż słupków przystankowych – 11 sztuk 
3.  dostawa i montaż stojaków na rowery  –  64 szt. (2 x 12+40) 
4.  dostawa i montaż ławek – 40 sztuk 
5.  dostawa i montaż koszy na śmieci – 28 sztuk 
6.  dostawa i montaż gablot ekspozycyjnych – 22 szt. 

realizowane w ramach inwestycji pn: ”Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Ciechanowie”  
 
Uwaga:  
3 szt. wiat przystankowych, 5 szt. słupków przystankowych, 40szt. stojaków na rowery 
oraz część ławek i koszy na odpady Wykonawca, wyłoniony w niniejszym postępowaniu , 
zamontuje na terenie przyległym do ul. Sienkiewicza ( dz. nr 1648/10),  po zakończeniu 
robót związanych z realizacją inwestycji pn: „Budowa drogowo-kolejowego węzła 
przesiadkowego, targowiska miejskiego okresowego i hali targowej z infrastrukturą 



położonych przy ulicy Sienkiewicza w Ciechanowie” w uzgodnieniu z wykonawcą 
powyższej inwestycji. 

 

 

Powyższe odpowiedzi powodują zmianę treści SIWZ i ogłoszenia. Zamawiający informuje,  
że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 23.01.2017 r. na dzień 27.01.2017 r. na godz. 
10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta- Biuro 
Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 27.01.2017 r. o godz. 10.15 w Sali 
konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  
XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 377398 -2016 z dnia 
30.12.2016 r. 

 
 
 
 
 
 
 
Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 
1. Projekt stałej organizacji ruchu. 
2. Projekt zagospodarowania terenu. 

 
 
 


